

石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 3,289,774.46 元

(大写): (人民币) 叁佰贰拾捌万玖仟柒佰柒拾肆元肆角陆分

(其中: 安全生产措施费: 94402.63 元 工日人工费总额: 583907.42 元)

招标人:



工程造价
咨询企业:



法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

咨询企业
法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间: 2026 年 2 月 5 日

复核时间: 2026 年 3 月 6 日

总 说 明

一、工程概况：

1. 工程名称：石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程
2. 工程地点：东莞市樟木头镇

二、编制依据：

1. 根据广东粤海勘测设计研究院有限公司提供《石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程》图纸（出图日期：2026 年 02 月）进行编制。

2. 执行粤水建管[2017]37 号文中的《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定（试行）》、《广东省水利水电建筑工程预算定额（试行）》、《广东省水利水电设备安装工程预算定额（试行）》、《广东省水利水电工程施工机械台班费定额（试行）》。

3. 执行粤水建管[2009]462 号文，《关于调整我省地方水利工程部分费用标准及砌石工程等概预算定额（试行）的通知》。

4. 执行粤水建设[2019]9 号文，广东省水利厅关于印发《广东省水利水电工程营业税改增值税后计价依据调整实施意见》的通知。

5. 执行办财务函[2019]448 号水利部办公厅关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知。

6. 执行粤水建管（2018）58 号文，广东省人民政府办公厅关于印发广东省建设工程施工扬尘污染防治管理办法（试行）的通知（粤办函（2017）708 号）。

7. 人工执行粤水建管[2017]37 号文，自 2017 年 7 月 1 日起，由每工日 92.5 元调整为普工每工日 76.7 元，技工每工日 107.1 元。

8. 材料价格按 2026 年 1 月《东莞工程造价信息》调整，主要材料按东莞市建设网公布的“2025 年 12 月东莞市主要建筑材料价格参考信息”调整，次要材料按《广东省地方水利水电工程定额次要材料预算价格（2025 年）》调整，部分材料参考市场价格。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第1页, 共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	3146754. 47
2	措施项目清单计价合计	143019. 99
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	3289774. 46
	总投资:叁佰贰拾捌万玖仟柒佰柒拾肆元肆角陆分	

合同编号: 20230101

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第1页, 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		石马河大桥沿江路				266885.99		
1.	500103013001	砂包堆填 防汛砂袋护面 防汛砂袋	m ³	852.5	286.1	243900.25		
2.	500103014001	防水土工膜	m ²	707.27	27.2	19237.74		
3.	500107013001	ABS材质L型挡水板 (70.5*68*52cm)	m	25	149.92	3748		
		烈士桥				341834.04		
1.	500107013002	ABS材质L型挡水板 (70.5*68*52cm)	m	46	149.92	6896.32		
2.	500109008001	止水铜片	m	51.5	545.24	28079.86		
3.	500109001001	普通混凝土 C30混凝土墙	m ³	65.38	628.43	41086.75		
4.	500110001001	普通模板 混凝土墙模板	m ²	330.74	61.58	20366.97		
5.	500109001002	普通混凝土 C30混凝土底板	m ³	163.35	588.52	96134.74		
6.	500109001003	普通混凝土 C15混凝土垫层	m ³	32.67	596.69	19493.86		
7.	500114002002	综合脚手架(4.5m以内)	m ²	163.45	15.22	2487.71		
8.	500111001003	钢筋加工及安装 四级螺纹钢 Φ12-16	t	5.51	5975.33	32924.07		
9.	500111001004	钢筋加工及安装 四级螺纹钢 Φ18-25	t	11.86	5975.33	70867.41		
10.	500111001005	钢筋加工及安装 圆钢 Φ10以内	t	0.02	5987.32	119.75		
11.	500109009001	沥青杉板填缝 分缝缝宽20mm	m ²	0.782	162.04	126.72		
12.	500109008002	彩钢板围挡	m	123	60	7380		
13.	500101002003	一般土方开挖		112.86	2.82	318.27		
14.	500103001001	土方弃置 综合考虑(包含土方消纳费)	m ³	112.86	39.47	4454.58		
15.	500114002003	破除碎石 综合考虑(包含土方消纳费)	m ³	40.74	5.13	209.		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第2页, 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
16.	500103001004	破除路面300厚 综合考虑(包含石方消纳费)	m ³	42.42	75.88	3218.83		
17.	500103001011	拆除垃圾, 余方弃置 综合考虑(包含土方消纳费)	m ³	83.16	70.92	5897.71		
18.	500105009001	现有砖砌围墙拆除	m ³	25.6	25.82	660.99		
19.	500109001009	路面切割 厚度0.3m	m	50.5	21.99	1110.5		
		珠光桥				52605.29		
1.	500103013002	砂包堆填 防汛砂袋护面 防汛砂袋	m ³	164.45	286.1	47049.15		
2.	500103014002	防水土工膜	m ²	204.27	27.2	5556.14		
		雍景路及金竹桥				2366807.06		
1.	500109008003	止水铜片	m	235.25	545.24	128267.71		
2.	500109001006	普通混凝土 C30混凝土墙	m ³	1282.53	628.43	805980.33		
3.	500110001004	普通模板 混凝土墙模板	m ²	3060.6	61.58	188471.75		
4.	500109001007	普通混凝土 C30混凝土底板	m ³	454.5	588.52	267482.34		
5.	500109001008	普通混凝土 C15混凝土垫层	m ³	90.9	596.69	54239.12		
6.	500111001006	钢筋加工及安装 四级螺纹钢 Φ12-16	t	81.73	5975.33	488363.72		
7.	500111001007	钢筋加工及安装 四级螺纹钢 Φ18-25	t	33.9	5975.33	202563.69		
8.	500111001008	钢筋加工及安装 圆钢 Φ10以内	t	0.17	5987.32	1017.84		
9.	500111001009	植筋 植筋 钢筋直径 Φ16mm	根	1149	22.62	25990.38		
10.	500109009002	沥青杉板填缝 分缝缝宽20mm	m ²	8.94	161.96	1447.92		
11.	500114001001	Φ50mmPVC排水管接原排水管	m	299.23	10.93	3270.58		
12.	500114002006	综合脚手架(4.5m以内)	m ²	2026.9	15.22	30849.42		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第3页, 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
13.	500103013003	砂包堆填 防汛砂袋护面 防汛砂袋	m ³	40	286.1	11444.		
14.	500103014003	防水土工膜	m ²	65.8	27.2	1789.76		
15.	500109008005	彩钢板围挡	m	695	60	41700		
16.	500101002003001	一般土方开挖		743.86	2.82	2097.69		
17.	500103001006	土方弃置 综合考虑(包含土方消纳费)	m ³	743.86	43.37	32261.21		
18.	500109007001	混凝土面 双丙聚氨酯密封胶处理 (蓝色)	m ²	606	16.69	10114.14		
		拆除部分				69455.46		
1.	500114001002	拆除现有栏杆 废料外运综合考虑	m	598	29.55	17670.9		
2.	500114001003	拆除人行道 拆除现有双丙聚氨酯密封胶处理(蓝色) 40厚C25粒径6mm蓝色透水混凝土面层 60厚C25粒径10mm素色透水混凝土底层 拆除现有150厚水泥石粉垫层,加6%水泥	m ²	436.65	22.51	9828.99		
3.	500114001004	拆除人行道 拆除现有600*150*35厚烧面芝麻黑拨打 20厚1:2.5水泥砂浆	m ²	31.95	6.14	196.17		
4.	500114001005	拆除现有C20混凝土垫层	m ³	24.708	376.48	9302.07		
5.	500114001006	拆除现有钢筋砼地梁	m ³	43.452	505.62	21970.2		
6.	500109001010	路面切割 厚度0.1m	m	213	8.37	1782.81		
7.	500103001008	拆除垃圾,余方弃置 综合考虑(包含石方消纳费)	m ³	203.04	42.87	8704.32		
		圣陶沙公园				103181.57		

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第4页, 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500109001011	普通混凝土 C30混凝土墙	m ³	95.22	628.43	59839.1		
2.	500110001007	普通模板 混凝土墙模板	m ²	144.71	61.58	8911.24		
3.	500109001012	普通混凝土 C15混凝土垫层	m ³	6.92	596.69	4129.09		
4.	500109001013	普通混凝土 C20混凝土垫层	m ³	5.43	606.74	3294.6		
5.	500110001008	普通模板 混凝土垫层模板	m ²	11.07	57.65	638.19		
6.	500114001008	砖砌排水沟 C25砼排水沟盖板 M7.5砖灰砂砖 1:2水泥砂浆抹灰面	m	27.68	191.96	5313.45		
7.	500109009003	填缝 分缝缝宽20mm	m ²	0.141	28.39	4		
8.	500114001009	撒播草籽 养护期: 3个月	m ²	50.35	16.96	853.94		
9.	500114002007	综合脚手架(4.5m以内)	m ²	55.36	15.22	842.58		
10.	500114001010	水泥高仿真环保木栏杆 80X80水泥高仿真环保木 栏杆扶手栗色通体色成 品 60X60水泥高仿真环保木 栏杆格栅栗色通体色成 品 120X120水泥高仿真环保 木栏杆立柱栗色通体色 成品 80X80水泥高仿真环保木 栏杆扶手栗色通体色成 品 150X150水泥高仿真环保 木栏杆柱帽栗色通体色 成品 回填C25细石膨胀砼土建 预留孔 120X120水泥高仿真环保 木栏杆柱子栗色通体色 成品 150X150水泥高仿真环保 木栏杆柱帽栗色通体色 成品	m	27.7	380	10526		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称： 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第5页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
11.	500109008006	彩钢板围挡	m	3	60	180		
12.	500101002002	一般土方开挖	m ³	129.12	2.82	364.12		
13.	500101004004	回填方	m ³	29.72	19.52	580.13		
14.	500103001009	余方弃置 综合考虑（包含土方消纳费）	m ³	99.4	39.47	3923.32		
15.	500103001010	一般土方填筑 回填石粉	m ³	19.38	195.14	3781.81		
		其他				15440.52		
1.	500114001011	迁移树木 规格：胸径：100cm, 树高6m 养护期：3个月 运距：5km	棵	6	2310.97	13865.82		
2.	500114001012	修剪树木 规格：胸径：30cm, 树高5m	棵	10	157.47	1574.7		
		合 计	元			3146754.47		

措施项目清单计价表

合同编号：

工程名称： 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第1页， 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	94402.63
2	其他临时工程费	48617.36
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	143019.99

其他项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

第1页, 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

人工价格汇总表

工程名称：石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工（机械用）	工日	107.1	
2	技工	工日	107.1	
3	普工	工日	76.7	
4	人工费	元	1.07	

共 1 页

材料预算价格汇总表

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	型钢	kg	3.12	
2	四级螺纹钢 Φ12-16	t	3257.36	
3	四级螺纹钢 Φ18-25	t	3257.36	
4	圆钢 Φ10以内	t	3268.15	
5	镀锌低碳钢丝	kg	5.2	
6	铁丝	kg	4.9	
7	六角空心钢 综合	kg	4.01	
8	紫铜片 厚1	kg	70	
9	紫铜片 厚1	kg	70	
10	薄膜	m²	1	
11	复合土工膜	m²	11	
12	塑料蔑	kg	3.73	
13	编织袋	个	0.6	
14	稻草	kg	0.13	
15	铁钉	kg	4.9	
16	水砂纸	张	1.1	
17	电焊条	kg	5.7	
18	铜电焊条	kg	71	
19	合金钢钻头 一字型	个	4.74	
20	钢锯片 Φ300	片	264.96	
21	镀锌钢丝网 Φ2×22×22	m2	5.2	
22	铁件	kg	4.9	
23	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	324.04	
24	复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	t	324.04	
25	砂 填方用砂	m3	140.72	
26	余土外运	m3	1	
27	熟耕土(松方)	m3	45.3	
28	标准砖 240×115×53	千块	310.92	
29	垫木	m3	1549.95	
30	板枋材	m3	1683.1	
31	防水胶合板 模板用 18厚	m²	26.33	
32	茅竹 5m内	条	8.56	
33	KCM清漆	kg	21	

材料预算价格汇总表

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
34	KCM色漆	kg	25	
35	酚醛红丹防锈漆	kg	16.34	
36	沥青	t	4410	
37	石粉	m ³	105.55	
38	丙酮	kg	9	
39	二甲苯	kg	13	
40	强力植筋胶	L	85	
41	粘合剂	kg	35	
42	工程胶	kg	14	
43	建筑胶	kg	1.25	
44	聚乙烯闭孔泡沫板 厚2cm	m ²		
45	Φ50mmPVC排水管 DN50	m	4.31	
46	ABS材质L型挡水板 (70.5*68*52cm)	m	100	
47	高压风管	m	21.88	
48	乔木苗 胸径51~60cm	株		
49	杀虫剂	kg	17.09	
50	无机肥(复合肥)	kg	2.97	
51	有机肥	t	432	
52	草籽	kg	32	
53	木柴	t	705	
54	水	m ³	3.9	
55	脚手架接驳管 Φ43×350	支	5	
56	脚手架钢管 Φ51×3.5	m	18.7	
57	脚手架扣件	kg	5	
58	预拌水泥砂浆 M7.5	m ³	353.94	
59	湿拌抹灰砂浆 M15 一次性抹灰厚度≥5mm	m ³	371.02	
60	普通预拌混凝土 C25 非泵送	m ³	412.59	
61	混凝土 C30 泵送 (商品)	m ³	410.33	
62	混凝土 C15 (商品)	m ³	394.82	
63	混凝土 C20 (商品)	m ³	403.77	
64	其他材料费	元	1	
65	混凝土拌制	m ³		
66	混凝土拌制	m ³		

材料预算价格汇总表

工程名称: 石马河樟木头段堤防缺口临时防汛工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
67	混凝土拌制	m3		
68	混凝土拌制	m3		
69	混凝土拌制	m3		
70	混凝土拌制	m3		
71	混凝土运输	m3		
72	混凝土运输	m3		
73	混凝土运输	m3		
74	混凝土运输	m3		
75	混凝土运输	m3		
76	混凝土运输	m3		